III. Cena za dílo 

3.1. Cena za dílo je stanovena v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodou smluvních stran takto: 

Cena bez DPH    2.681.276,06 Kč 

DPH 21%    563 067,97 Kč 

Cena vč. DPH    3 244 344,03 Kč 

/slovy: tři miliony dvě stě čtyřicet čtyři tisíc tři sta čtyřicet čtyři korun českých tři haléře/ 

3.2. Objednatel jako plátce DPH prohlašuje, že ve vztahu k plnění této smlouvy nevystupuje jako osoba 
povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané 
hodnoty. U plnění této smlouvy se tak nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92 odst.

[...]

nabídce na realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků

Dodatku. Podrobná specifikace víceprací je barevně vyznačená v soupisu prací s výkazem výměr, který

tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

1. Původní cena za dílo:

Cena bez DPH 2.681.276,06Kč

DPH 21% 563.067,97Kč

Cena vč. DPH 3.244.344,03Kč

/slovy: tři miliony dvě stě čtyřicet čtyři tisíc tři sta čtyřicet čtyři korun českých tři haléře/

2. Nová cena za dílo:

2.868.053,86 Kč

602.291,31 Kč

3.470.345,17 Kč

sta sedmdesát tisíc tři sta čtyřicet pět korun českých sedmnáct haléřů/

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

[...]

specifikace víceprací je vyznačená v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.  

III. CENA ZA DÍLO 

1. Cena za dílo po uzavření dodatku č. 2 :  

Cena bez DPH    2.868.053,86 Kč 

DPH 21%        602.291,31 Kč 

Cena vč. DPH    3.470.345,17 Kč 

/slovy: tři miliony čtyři sta sedmdesát tisíc tři sta čtyřicet pět korun českých sedmnáct haléřů/ 

2. Nová cena za dílo:  

Cena bez DPH    3.016.661,4 Kč 

DPH 21%        633.498, 89 Kč 

Cena vč. DPH    3.650.160,29 Kč 

/slovy: tři miliony šest set padesát tisíc sto šedesát korun českých dvacet devět  haléřů/ 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.  
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv.  
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.